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Apple tutvustas täna San Franciscos maailmale oma inseneride värskemaid
töötulemusi.

Alustuseks räägiti Apple Watchi edust, näidati uusi mudeleid, mis on USAs
saadaval tänasest. Nutikellade uus operatsioonisüsteem (Watch OS 2) muutub
kõigile kättesaadavaks järgmisel kolmapäeval.

iPad Pro on uus 12,9-tolline võimas tahvel, mille lisavarustuse osas on ilmselt
saadud inspiratsiooni nii Microsofti Surface’ist kui ka Samsungi Note-seeriast.
Nimelt on võimalik juurde osta klaviatuuriga ümbris (Smart Keyboard, 199 USD) ja
pliiats (Apple Pencil, 99 USD). 2732×2048 resolutsiooniga tahvli hinnad algavad
USA turul 799 dollarist. Euroopas hakkab see arvatavasti maksma vähemalt 900€.

Ka Apple TV on uuenduskuuri läbinud, mille puutetundlik pult lubab
pöidlatõmmetega ekraanil ringi liikuda. Telerisse on tekkinud App Store: Apple
ennustab, et televisiooni tulevik on nutirakendustes. Näidati Wii-stiilis mänge (pult
on ka mängukontroller), kusjuures iPhone ja iPod Touch suudavad kohati täita
teise, kolmanda ja isegi neljanda kontrolleri rolli. Ja viimaks: sa ei ole telekat
vaadates enam kunagi üksi, sest Siri aitab sul otsida sobivaid filme või sarju, aga
oskab ka (küsimuse peale “What did she just say?”) 15 sekundit tagasi kerida ja
subtiitrid ajutiselt sisse lülitada.
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Lõpetuseks toodi ekraanile iPhone 6S ja 6S Plus. Huvitav ääremärkus: 6S kõlab
inglise keeles peaaegu nagu “success” (“edu”). Uue värvikombinatsioonina tuleb
välja Rose Gold (roosa kuld).

Ühe uuendusena reklaamitakse ka Live Photos teenust, mis meenutab kahtlaselt
palju HTC Zoe’t (tuli välja märtsis 2013 koos HTC One M7-ga) ja Microsofti/Lumia
fotorakendust. Tõenäoliselt suudab Apple parema turunduse ja teistesse
rakendustesse-platvormidesse integreerimisega liikuvate piltide idee siiski
populaarsemaks teha. Eks näis.

Kel huvi, võib kogu esitlust vaadata siit: http://www.apple.com/apple-
events/september-2015/

PS. Mis siis ikkagi järgmiseks juhtus? Bänd tuli lavale, mängis mõned palad ja
üritus sai läbi. :)
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